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1 ANTONIO JESUS
1 JOSE MANUEL
2 ALVARO
1 JOSRAMN
2 ANTONIO
3 DANIEL
2 FRANCISCO JAVIER
4 JESUS
1 RAUL
3 CRISTO
2 ROQUE MIGUEL
3 JESUS MANUEL
5 JUAN
4 JOSE ANTONIO
3 ALBERTO
5 JUAN
1 MARA
6 JOSE DAVID
4 BARME
7 ANTONIO
4 JOSE ANTONIO
6 ANABEL
8 DIEGO JESUS
5 MANUEL
5 MANUEL JORGE
9 JUAN JOS
10 MIGUEL ANGEL
11 ISMAEL
12 PDDY
13 MANUEL
14 NARCISO
15 JESUS

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

VILLALBA GARRIDO
GONZALEZ DELGADO
MORATO GARCIA
CAMPANARIO SNCHEZ
LOBATO CABEZAS
BAZO DOMNGUEZ
GARCA PALMERO
GROSSO BARO
CARO BELTRAN
PEREZ DEL PINO
SUAREZ GUEVARA
NARANJO GMEZ
OLMEDO BENITEZ
SANCHEZ MOLINA
ALONSO MORENO
GIL MALAGA

VARO CALVO
MARISCAL MACIAS
RONDAN BENITEZ
ROMAN GARRIDO
GUTIERREZ DOBLAS
RODRIGUEZ SENA
BAZAN GARCIA
GARZN BENTEZ
LPEZ GARRIDO
PINEDA FABERO
GARRIDO OLIVA
GARRIDO OLIVA
GARRIDO OLIVA
ESPINOSA PUYANA
MORILLO BARRERA
ROMAN BORREGO

Il Cross Trail. PRADO DEL REY

Categoria

SENIOR A MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club

7
33 A.D. MARATON JEREZ
46 C.A. MONTELLANO
9 C.A. MONTELLANO
39 C.A. MONTELLANO
7 GIRONBAIKCANTINAZAPATATEEM
22 TRIBIKE ZAHARA
34 PRO RUNNING
11
54 C.A. MONTELLANO
69
49
52 TRITON
63 CD TRIBIKE
1
31 C.A. MONTELLANO
66 C.D.BREATRAIL BARBATE
43 C.A. MONTELLANO
61 C.A. IMENA RUNNERS
70
13
75
4
26 A.D. MARATON JEREZ
38 CANICROSS CDIZ
55
24
23
25
15 CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
48
59 CD TRIBIKE ZAHARA

Tiempo
00:54:37:312
00:56:14:390
00:57:38:515
00:57:58:546
00:58:05:734
00:58:27:046
00:59:00:000
00:59:28:250
01:01:02:390
01:01:08:125
01:01:19:406
01:01:54:406
01:02:10:171
01:04:16:203
01:05:35:640
01:07:19:343
01:07:20:109
01:07:36:218
01:07:52:859
01:08:48:140
01:09:41:125
01:09:51:765
01:10:10:750
01:10:36:015
01:10:37:468
01:11:39:718
01:12:43:265
01:13:16:281
01:13:18:890
01:13:23:203
01:13:34:015
01:15:18:140



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

16 JOSE MARIA
6 JAVIER
6 JOSE ANDRES
7 MANUEL
8 JUAN CARLOS
1 LIDIA
9 GABRIEL
17 PEDRO
18 FRANCISCO JAVIER
7 ALBERTO
10 MIGUEL
19 RUBEN
20 RAUL
21 ANGEL
11 CRISTOBAL
12 PEDRO
22 JUAN
2 ANA
2 NOELIA
23 JOSE ANTONIO
1 MARIA EUGENIA
2 ENCARNI
3 LUISA
13 MANUEL
14 ALFONSO
15 JOS
3 MARIA JOS
24 IVAN
3 MARIA
16 JOSE MANUEL
17 MANUEL JESUS
4 INMACULADA
18 JOS PEDRO
7 JUAN MANUEL
19 JOSLUIS
20 BARTOLOME
4 INMACULADA
5 MARIA DEL CARMEN
6 ANA

Apellidos

LOBO VEGA

ARJONA LPEZ
GARCIA ESCALANTE
MANZANO HINOJO
MERA SALAS
CASADO MONTES
MUOZ CLAUDIO
TELLEZ VARGAS
NIETO LUCAS
MATEOS BELTRAN
LPEZ MUZ
FERNANDEZ GOMEZ
FERNANDEZ GOMEZ
RODRGUEZ RODRGUEZ
CAMUEZ ROMERO
FERNANDEZ BARRERA
HINOJO ARCHIDONA
BAZN RAMREZ

BAZN RAMIREZ
ESCUDERO ORTEGA
GMEZ GUERRA

GMEZ GUERRA

LPEZ LOBATO
ANGULO LOBATO
MARQUEZ CACERES
FERNANDEZ BARRERO
HIDALGO OJEDA
RAMIREZ BAREA
NARANJO MARTIN
FABERO PAYAN
PEREZ MONTES

GIL LPEZ
NOVALBOSRUIZ
MORENO SANCHEZ
VILCHEZ REVIDIEGO
VILCHEZ GUERRA
CALVILLO GMEZ
GMEZ CALVILLO
SALGUERO CALVILLO

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Categoria

SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA FEMENINO
VETERANA FEMENINO
VETERANA FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANA FEMENINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO

Dorsal Club

40 TRITON
3
21
42
45 LOSJARTIBLES
12 CANICROSS CDIZ
78
64 C.A. MONTELLANO
73
68
37
17 LA LIEBRE ELEGANTE
74
58 ACEITUNERO
10
18
36
5 LA LIEBRE ELEGANTE
6 LA LIEBRE ELEGANTE
14 LA LIEBRE ELEGANTE
29 C.D. TRIBIKE ZAHARA
28
67 CARMONA PAEZ

2 GIRONBIKES-CANTINA ZAPATA TEAM

44
19
35 C.A. MONTELLANO
57 C.A. MONTELLANO
50
16
76
30
51
47
72
71
8
27
62

Tiempo
01:15:51:359
01:17:35:625
01:18:15:250
01:19:06:562
01:20:07:671
01:20:46:859
01:22:02:203
01:22:14:609
01:22:22:359
01:22:41:921
01:24:37:671
01:24:39:812
01:24:40:515
01:26:17:312
01:29:36:406
01:29:37:796
01:29:45:359
01:30:41:218
01:30:43:296
01:30:44:421
01:32:36:437
01:32:37:500
01:33:44:031
01:33:46:093
01:35:01:265
01:35:03:437
01:36:22:250
01:36:23:421
01:36:57:687
01:38:00:859
01:39:49:671
01:40:03:968
01:40:05:484
01:47:47:921
01:54:24:625
01:54:25:828
01:54:42:218
01:54:43:484
01:55:27:562



